
Evict, č, (7Jtr^/^Mkrky

č-j- OtM/23/•&**

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo
Číslo smlouvy objednatele: OSM/23/841 /KAZ ze dne 19.4.2023 (dale jen “Smlouva”)

Akce: „Chodník z Kamence k čerpací stanici Benzina podél silnice l/35“

Objednatel :

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Č. účtu: 
Jednající 
ve smluvních 
a technických 
věcech
za objednatele

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, Turnov, 511 01
00276227
CZ00276227

dále jen („objednatel")

Zhotovitel :

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Č.účtu:
Zastoupen 
ve smluvních a 
technických věcech
za zhotovitele jedná:
(dále jen „zhotovitel"

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 
261 77 005 
CZ26177005

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"):

I.
Preambule

Smluvní strany se dohodly na vícepracích a méněpracích dle změnového listu č. 1, a tím navýšení 
ceny v či. IV, odst. 4.1. - Cena a platební podmínky zakázky.

Změny jsou uvedeny ve Změnovém listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

II.

S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly 
na těchto změnách Smlouvy:



Článek IV. Cena a platební podmínky, odst. 4.1 - vypouští se a nahrazuje novým zněním:

Cena díla se sjednává na základě nabídkové ceny ze dne 6.3.2023, resp. smlouvy o dílo, 
změnového listu č. 1:

Cena dle Smlouvy o dílo bez DPH 11.431.324,61

DPH 21% 2.400.578,17

Cena dle Smlouvy o dílo vč. DPH 13.831.902,78

Cena dle změnového listu č. 1 bez DPH 330.070,16

DPH 21% 69.314,73

Cena dle změnového listu č. 1 vč. DPH 399.384,89

Cena dle Smlouvy o dílo, vč. Dodatku č. 1 bez DPH 11.761.394,77

DPH 21% 2.469.892,90

Cena dle Smlouvy o dílo, vč. Dodatku č. 1 vč. DPH 14.231.287,67

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl 
sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich 
statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 
obdrží zhotovitel a ostatní objednatel.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město 
Turnov.

Přílohy:
1. Změnový list č. 1

V Praze dne: ^ j .jíl. ;:}£

Zhotovitel:

V Turnově dne: ^ s .trs. <y
Ví * j ém Jv J

2



SOUHRNNÝ ZMĚNOVÝ LIST

Stavba:

Chodník z Kamence k čerpací stanici Benzina podél
silnice 1/35

Datum vydání:

23.10.2023

Strana č.: 1
Název změny:

Úpravy v průběhu realizace díla

Popis:

1 - Úprava šachty v místě obruby
• Při provádění stavby bylo zjištěno, že mezi zaměřením pro PD a realizací došlo k posunu šachty správcem a při 

realizaci chodníku šachta zasahovala do obruby. Po projednání se SčVK byla šachta zmenšena na DN 400 a 
poklop odsazen od obruby do nivelety dlažby chodníku.

2 - Úprava autobusové zastávky v části „A"
• Na základě výsledků zatěžovacích zkoušek byly zjištěny málo únosné podkladní vrstvy a bylo nutné provést 

změnu konstrukce vozovky v celé ploše zálivu autobusové zastávky dle návrhu projektanta.
3 - Reliéfní, slepecká dlažba - doplnění

• V místě napojení ulice Luční došlo vlivem nutné výškové úpravy podél napojení ulice ke změně tvaru chodníku 
a tím i rozsahu reliéfní dlažby.

4 - Zatrubnění vjezdu
• Pod vjezdy domů 1620 a 122 na úseku „B" dojde ke zpevnění povrchu obou vjezdů a tím i zvětšení množství 

srážkové vody, která vtéká na oba pozemky. Bylo tedy rozhodnuto o zkapacitnění původního odvodnění pod 
vjezdy, které by nebylo funkční.

5 - VO -změny při provádění výstavby
• Při provádění výstavby došlo k požadavku na upevnění radarů pro měření rychlosti vozidel v obci a 

tím byly dva stožáry vyměněny za nosnější.
6 - Výměna poklopu a výšková úprava šachty

• Šachta odvodnění u ulice Luční byla ve špatném stavebním stavu a nebylo možné změnit niveletu poklopu tak, 
aby se vyrovnal s niveletou nového chodníku bez opravy horní části šachty. Šachta byla částečně rozebrána a 
provedena výšková úprava poklopu včetně jeho osazení.

7 - Zpevnění zatravňovací tvárnicí
• U objektu ev.č. 122 bude vzhledem ke sklonu dlážděného vjezdu provedena za obrubníkem zpevněná plocha 

pomocí zatravňovacích tvárnic šíře 0,8m na celou délku sjezdu pro snadnější a bezpečnější přístup
k nemovitosti.

8 - Napojení stávající kanalizace
• V místě autobusové zastávky mezi ulicemi Luční a Třešňová bylo nalezeno původní odvodnění, které bylo pod 

terénem přerušené. Odvodnění bylo nově propojeno.
9 - Vynechání zpevněného příkopu v místě zdi

• Po výškovém zaměření a vyhodnocení v terénu bylo upuštěno od osazení příkopových žlabů v celkové délce 
47m v úseku (km cca 0,700)až k vjezdu k domu č.p. 73 (km 0,747).

10 - Úprava konstrukce oplocení na opěrné zdi
• Navržené oplocení výšky l,8m by při použití napínacího drátu hrozilo ohnutím sloupků a vyžadovalo by montáž 

vzpěr, které není do stříšky zdi možné upevnit. Po vyhodnocení blízkosti zastávky, kde se předpokládá zvýšený 
pohyb osob a s ohledem na technické řešení bylo oplocení zvoleno jako rámové, poplastované v zelené barvě. 
Rozdíl mezi návrhem v původní PD a realizací byl vyčíslen

11 - Upřesnění dle zaměření skutečného provedení stavby
• Upřesnění změnového listu jsou vyčísleny rozdíly mezi PD a skutečným provedením stavby po geodetického 

zaměření.

Schválení změny stavebním úřadem: Výše popsané změny mají vliv pouze na objem prací, takže nemají 
vliv na platné stavební povolení.

Změna parametrů stavby: Bez změn





Stránka 1 z 1

Stavba: 231240367.3 - Turnov_Chodník z Kamence k čerpací stanici Benzina podél silnice I/35 VCP RTS

Rekapitulace
Stavba: 231240367.3 - Turnov_Chodník z Kamence k čerpací stanici Benzina podél silnice I/35 VCP RTS

Celkem

Odbyt

DPH Celkem s DPH

2312*0367 3 - Turnov_Cbodník z Kamence k čerpací stanici Benzina podél silnice 330 070,16 69 314 73 393 384.89

ZBV 1 - Úprava Šachty v miste obruby 14 014 02 2 942.94 16 956 96

ZBV 2 >Uprava autobusové zastávky 86 768 00 18 221,28 104 989,28

ZBV 3 - Slepecká dlažba dopiném 57 523.91 12 080,02 69 603,93

ZBV 4 * Zatmbněm vjezdu 70 216,18 14 745,40 84 961.57

ZBV 5 • VO - změny při prováděni stavbv -5 310,00 -1 115,10 _______________*42-10

ZBV 6 - Výměna poklopu a výuková úprava iachty 4 269,50 896.60 5 186.10

ZBV 7 - /pevnění zatravnovac tvárnicí 11 531,20 2421.55 13 952.75
ZBV 8 • Napojení stávající kanalizace 4 663,30 979,291 $ .4,.59

ZBV 9 • Vynechání zpevněného příkopu v miste /ď -40 702,00 -8 547,42 49 249.42
ZBV 10 - Úprava konstrukce oploceni na opěrně zdí 29 551.50 6 205,321 35 757,32

ZBV 11 - Upřesněni dle zaměřeni skutečného provedeni stavby 97 544.55 20 484.36 110 028.91

Stavba: 231240367.3 - Turnov_Chodník z Kamence k čerpací stanici Benzina podél silnice I/35 VCP RTS





COLAS CZ, a.s.

CENOVÁ NABÍDKA
Stránka 1 / 7

25.10.2023

Ména: Kč

Poř. Kód Popis ___ Množství M.j. Cena/m.j.__ Cena celk.

Stavba: 231240367 - TurnovChodník z Kamence k čerpací stanici Benzina podél silnice I/35 

Objekt: 21026-101 -OTSKP - 21...
1 - Zemní práce

001 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 20KM (resp. skládki 27,400000 M3
002 113158 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM (resp. skládku zhotovit. 1,050000 M3
003 113188 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC - zámková dlažba, ODVOZ DO 20KM (resp 2,000000 M3
004 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM (resp. skládku 502,100000 M3
005 11351A ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ - BEZ DOPRAVY 35,000000 M
006 11351B ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ - DOPRAVA (do 20km resp. skládky zhotovitele) 19,250000 tkm
007 11352A ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - BEZ DOPRAVY 105,000000 M
008 11352B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA (20km re: 173,250000 tkm
009 113742 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 40MM 960,000000 M2
010 113743 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 50MM 816,000000 M2
011 113746 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 100MM 672,000000 M2
012 121108 SEJMUTÍ ORNICE.DRNU, NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM (resp. skládku zhotovitele) 81,000000 M3
013 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I. ODVOZ DO 20KM (resp. skládku zhotovitele) 240,000000 M3
014 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM (resp. skládku zhotovitele) 114,048000 M3
015 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNÍ 435.048000 M3
016 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 200,000000 M3
017 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II 3 030,000000 M2
018 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M 1 680,000000 M2
019 18222-01 Nákup a dovoz ornice dle zhotovitele 252,000000 M3
020 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 1 680,000000 M2
021 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ 1 680,000000 M2

Součet za 1 - Zemni práce 1 230 270,70

2 - Zakládání
022 27231 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU - podkladní 8,448000 M3
023 27232A ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C20/25 28,160000 M3
024 272366 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ 1,237000 t

Součet za 2 - Zakládání 210 196,55

3 - Svislé a kompletní konstrukce
025 311323 ZDI A STĚNY PODP A VOL ZE ŽELEZOBET DO C16/20 Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bedně 19.700000 M3
026 311365 VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL Z OCELI 10505, B500B 1,652000 t
027 33817B SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DODATEČNĚ KOTVENÉ 1.150000 t

Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce 379 837,62

5 - Komunikace pozemní
028 561431 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM (tl.120mm) 334,000000 M2
029 561441 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 200MM (170mm) 1 153,000000 M2
030 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 1 887,000000 M2
031 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM 1 153.000000 M2
032 572111 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 0.3KG/M2 ACL 1 009,450000 M2
033 572111.1 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 0.3KG/M2 AKM 1 153.000000 M2



COLAS CZ, a.s.

CENOVÁ NABÍDKA
Stránka 2 / 7

25.10.2023

Měna: Kč

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m ,j. Cena celk.

034 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1.0KG/M2 ACP 866,500000 M2
035 574C65 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 70MM 1 009,750000 M2
036 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM 866,500000 M2
037 574I53 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ SMA 11 TL. 40MM 1 153,000000 M2
038 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM TL 60MM DO LOŽE Z KAM 1 382,000000 M2
039 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM 298,000000 M2
040 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM 153,500000 M2
041 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM 33,000000 M2
042 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM 39,000000 M2
043 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM 950,000000 M

Součet za 5 - Komunikace pozemní 3 823 038,80

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
064 711116 IZOLACE BÉŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK Z folie profilovaná nopová drenážní HDPE s výškou nopů 122,000000 M2

Součet za 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 16 104,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud
065 74F422.CZ DEMONTÁŽ svítidla průmyslového výbojkového venkovního na stožáru přes 3m se zachováním funkční 1,000000 KUS

Součet za 741 - Elektroinstalace - silnoproud 3 345,00

767 - Konstrukce zámečnické
066 767911 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO STANDARDNÍHO 135,000000 M2

Součet za 767 - Konstrukce zámečnické 23 760,00

8 - Trubní vedení
044 87415 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 50MM (odvodnění rubu zdi) 6,000000 M
045 89922.00 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA ULIČNÍCH VPUSTÍ 19.000000 KUS

Součet za 8 - Trubní vedení 77 044,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
046 912283.1 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ 30,000000 KUS
047 914161 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ 10,000000 KUS
048 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK Pz DO PATKY - DODÁVKA A MON1 9,000000 KUS
049 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 228,660000 M2
050 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 4,539000 M2
051 91551 .A.00 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY V11a BUS 144,000000 M2
052 91710 OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD 44,891000 M3
053 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM 860,000000 M
054 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM 55,000000 M
055 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 949,000000 M
056 917224.1 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 55,000000 M
057 91726 OBRUBNÍKY BETONOVÉ - bezbariérové (náběhový, přechodový, přímý viz pozn.) 64,000000 M
058 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM 950,000000 M
059 935222 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM 215,000000 M
060 966842 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA 39,000000 M



COLAS CZ. a.s.

CENOVÁ NABÍDKA
Stránka 3 / 7

25.10.2023

Měna: Kč

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

061 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH 1,000000 KUS
062 R-9-A.00-1002 Demontáž a zpětná montáž sloupku dopravních značek dl. do 3,50m s beton, základem (přesun stávajíc 6,000000 KS
063 R-A.00-9-1001 Demontáž a stávající montáž stávající čekárny 1,000000 KPL
064 0000000 dorovnání s částkou dle SOD 1,000000 Kč

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 265 499,54

OST - Ostatní
067 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HOF 1 854,491000 t
068 015130 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ 397,000000 t
069 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEI- 45,280000 t
070 015240 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 20 03 99 ODPAD PODOBNÝ KOMUh 2,200000 t

Součet za OST - Ostatní 299 678,95

Celkem Objekt: 21026-101-OTSKP - 21... 8 328 775,16

Objekt: 21026-401-OTSKP - 21...

001
Etapa: 1 - VO
006 Osvětlovací stožár bezpaticový - uličním třístupňový o výšce 6 metrů. Žárově zinkovaný, (UZN 6) 4,000000 KS

002 007 Ocelový stožár bezpaticový - k přechodům pro chodce o výšce 6 metrů. Žárově zinkovaný. (PC 6) 4,000000 KS
003 008 Osvětlovací stožár bezpaticový - uličním třístupňový o výšce 8 metrů. Včetně elektrovýzbroje. Žárově zii 29.000000 KS
004 009 Žárově zinkovaný výložník pro stožár s přechodovým svítidlem o délce 2 metry. (PDB 1) 3,000000 KS
005 010 Žárově zinkovaný výložník pro stožár s přechodovým svítidlem o délce 2,5 metru. (PDC 1) 1,000000 KS
006 011 Žárově zinkovaný výložník o délce 1,5 metru (UZD 1-1500) 29,000000 KS
007 012 Stožárová svorkovnice 4p s přepěťovou ochranou 37,000000 KS
008 013 Montážní plošina max. 10 metrů 14,000000 DEN
009 014 Demontáž stávající lampy VO a její předání provozovateli VO 4,000000 KS
010 015 Vytyčení trati kabelového vedení 1,200000 KM
011 016 Kabel CYKY 3Cx1,5 390,000000 M
012 017 Kabel CYKY 4Bx10 1 385,000000 M
013 018 Pásek FeZn 30/4 uložení v zemi s izolací spojů 1 115,000000 M
014 019 Drát FeZn 10mm 74,000000 M
015 020 Dvouplášfová kabelová chránička 90/75 určená pro mechanickou ochranu všech druhů vedení. Součás* 129,000000 M
016 021 Svorka SR02 pásek/drát 74,000000 KS
017 022 Svorka SR03 pásek/pásek 94,000000 KS
018 023 Výkop rýhy 50x70, volný terén, třída těžitelnosti 2. skupina 4, ručně, soudržná zemina 62,000000 M3
019 024 Výkop rýhy 50x70, volný terén, třída těžitelnosti 2, skupina 4, objem přes 100m3, strojně 292,000000 M3
020 025 Výkop rýhy 50x110, volný terén, třída těžitelnosti 2, skupina 4, ručně, soudržná zemina 36,000000 M3
021 026 Výkop rýhy 50x110, volný terén, třída těžitelnosti 2, skupina 4, objem do 100m3, strojně 36,000000 M3
022 027 Zához rýhy + hutnění ručně 98,000000 M3
023 028 Zához + hutnění strojně 328,000000 M3
024 029 3x řízený protlak o průměru 110 mm, včetně chráničky. Celková délka protlaků 35 metrů. Dvě startovací 1,000000 KS
025 030 Řezání spáry v asfaltu 16,000000 M
026 031 Vytrhání asfaltu ze spáry 8,000000 M2
027 032 Podklad komunikací ze štěrkopísku do 15cm 1,200000 M3
028 033 Asfaltový povrch 10cm dodávka včetně práce 8,000000 M2
029 034 Sejmutí drnu a osetí trávou 109.000000 M2



COLAS CZ, a.s.

CENOVÁ NABÍDKA
Stránka 4 / 7

25.10.2023

Měna: Kč

Poř. Kód Popis Množství M.|. Cena/m.j. Cena celk.

030 035 Výkop pro stožár VO 37,000000 KS
031 036 Základ pod stožár VO 37,000000 KS
032 037 Pískové lože 114,000000 M3
033 038 Vytvoření pískového lože 1 140,000000 M
034 039 Fólie + položení 1 020,000000 M
035 040 Ukončení drátu do 10mm2 na svorce SP 37,000000 KS
036 041 Ukončení kabelu do 4x10mm2 74,000000 KS
037 042 Geodetické zaměření 1 140,000000 M
038 043 Vypracování dokumentace skutečného provedení 1,000000 KS
039 044 Revize el. zařízení 1,000000 KS
040 045 Zkouška a prohlídka rozvodných zařízení 1,000000 KS
041 046 Proškolení obsluhy 1,000000 KS
043 047 Drobný pomocný materiál (3% z celkové ceny materiálu) 1.000000 kpl
044 048 Přesun materiálu (2,5% z celkové ceny materiálu) 1,000000 kpl
045 001 LED svítidlo Schréder VOLTANA 4 / 5118 / 32 LEDs 350mA WW 730 / 425882 7,000000 KS
046 002 LED svítidlo Schréder VOLTANA 4/5103/32 LEDs 500mA WW<CR/LF>730 / 425822 16,000000 KS
047 003 Přechodové LED svítidlo Schréder AMPERA MIDI / 48 LED / 400 mA / 5145 / NW / 57 W 4,000000 KS
048 004 LED svítidlo Schréder VOLTANA 4 / 5068 / 32 LEDs 700mA WW<CR/LF>730 / 425732 6,000000 KS
049 005 LED svítidlo Schréder VOLTANA 2/5102/16 LEDs 500mA WW<CR/LF>730 / 424412 4,000000 KS
050 0000000 dorovnání s částkou dle SOD -1,000000 Kč

Součet za Etapa: 1 - VO 2 707 549,45

Celkem Objekt: 21026-401-OTSKP - 21... 2 707 549,45

Objekt: 21026-VRN-OTSKP - 21...
OST - Ostatní

001 029-02 Laboratorní rozbor odpadu 1,000000 KPL
002 029-03 Zkoušky hutnící 10,000000 KPL
003 029-04 Projednání DIO, zajištění požadavku DIO vč. značení v návaznosti na rozfázování a délku výstavby 1,000000 KPL
004 029111 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - DÉLKOVÉ 1,000000 KPL
005 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ 1,000000 KPL
006 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN 1,000000 KPL
007 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ 1,000000 KPL

Součet za OST - Ostatní 395 000,00

Celkem Objekt: 21026-VRN-OTSKP - 21... 395 000,00

Objekt: ZBV 1 - Úprava šachty v místě obruby
067 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANYCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HOF 5,700000 T
101 131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 3,000000 M3
102 175200022RAD Obsyp objektu štěrkopískem 1,250000 M3
103 460650016RT2 Podkladová vrstva z betonu 0,150000 M3
104 55243076.A Poklop šachtový B 125 G DN 400 s bet. prstencem 1,000000 KUS
105 59224150 Skruž TBS-Q 1000/250/120 SP 1,000000 KUS
106 894422111R00 Osazení betonových dílců šachet 2,000000 KUS
107 970241100.3 Řezání stávající plastové šachty DN 1000 3,140000 m



COLAS CZ. a s.

CENOVÁ NABÍDKA
Stranka 5 / 7

25.10.2023

Měna: Kč

Poř Kód Popis Množství M.j. Cena/m. j. Cena celk.

108 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 5,700000 t
109 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 108,300000 t

Součet za Objekt: ZBV 1 - Úprava šachty v místě obruby 14 014,02

Objekt: ZBV 10 ■ Úprava konstrukce oplocení na opěrné zdi
002 767911 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO STANDARDNÍHO -135,000000 M2
126 767911.R OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO POPLASTOVANÉHO PANELOVÉHO 135,000000 M2

Součet za Objekt: ZBV 10 - Úprava konstrukce oplocení na opěrné zdi 29 551,50

Objekt: ZBV 11 - Upřesnění dle zaměření skutečného provedení stavby
038 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM TL 60MM DO LOŽE Z KAM 58,770000 M2
039 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM -50.880000 M2
040 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM 0,500000 M2
041 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM -26,750000 M2
042 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM -22,350000 M2
052 91710 OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD -6,890000 M3
053 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM 72,950000 M
054 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM -55,000000 M
055 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM -5,000000 M
059 935222 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM 297,170000 M

Součet za Objekt: ZBV 11 - Upřesnění dle zaměření skutečného provedeni stavby 97 544,55

Objekt: ZBV 2 - Úprava autobusové zastávky
003 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM (resp. skládku zhotovitele) 33,000000 M3
015 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 33,000000 M3
017 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II 110,000000 M2
029 561441 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 200MM (170mm) -110,000000 M2
030 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 220,000000 M2
067 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HOF 66,000000 t
110 567211117R00 Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 17 cm 110,000000 m2

Součet za Objekt: ZBV 2 - Úprava autobusové zastávky 86 768,00

Objekt: ZBV 3 - Slepecká dlažba - doplnění
003 113188 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC - zámková dlažba, ODVOZ DO 20KM (resp 3,760000 M3
038 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM TL 60MM DO LOŽE Z KAM -34,410000 M2
039 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM -15,300000 M2
041 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM 34,410000 M2
042 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM 15,300000 M2
111 596215021R00 Kladeni zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 11,520000 m2
112 596215040ROO Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 38,400000 m2
113 592453320.R Dlaždice betonová 60 mm hladká standard šedá 11,520000 m2
114 592453330.R Dlaždice betonová 80 mm hladká standard šedá 38,400000 m2

Součet za Objekt: ZBV 3 - Slepecká dlažba - doplněni 57 523,91

Objekt: ZBV 4 - Zatrubnění vjezdu



COLAS CZ, a.s.

CENOVÁ NABÍDKA
Stránka 6 / 7

25.10.2023

Měna: Kč

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m ,j. Cena celk.

014 132738 HLOUBENI RÝH šíř DO 2M PAŽ i NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM (resp. skládku zhotovitele) 2,000000 M3
015 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 2,000000 M3
016 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 2,000000 M3
067 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HOF 4,000000 t
069 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEř 4,050000 t
103 460650016RT2 Podkladová vrstva z betonu 0,720000 M3
115 871521107R00 Montáž plast, potrubí svařov.na tupo DN 400 mm 12,000000 m
116 966008112R00 Bourání trubního propustku z trub DN do 50 cm 12,000000 m
118 899623161R00 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem C20/25 1.507000 M3
119 M28611275.A Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 400x11,7x5000 2,400000 KUS

Součet za Objekt: ZBV 4 - Zatrubnění vjezdu 70 216,18

Objekt: ZBV 5 - VO - změny při provádění stavby
001 008 Osvětlovací stožár bezpaticový - uličním třístupňový o výšce 8 metrů. Včetně elektrovýzbroje. Žárové zit -3,000000 KS
002 011 Žárově zinkovaný výložník o délce 1,5 metru (UZD 1-1500) -3,000000 KS
003 012 Stožárová svorkovnice 4p s přepěťovou ochranou -1,000000 KS
030 035 Výkop pro stožár VO -1,000000 KS
031 036 Základ pod stožár VO -1,000000 KS
127 127.R Stožár kamerový výceúčelový UP8 2,000000 KUS
128 128.R Výložník UD 1/114 1500 2,000000 KUS

Součet za Objekt: ZBV 5 - VO - změny při provádění stavby -5 310,00

Objekt: ZBV 6 - Výměna poklopu a výšková úprava šachty
103 460650016RT2 Podkladová vrstva z betonu 0,300000 M3
120 M28697146 Poklop do šachtové roury 425 mm/1,5 T PP 1,000000 KUS
121 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu 1,000000 KUS

Součet za Objekt: ZBV 6 - Výměna poklopu a výšková úprava šachty 4 269,50

Objekt: ZBV 7 ■ Zpevněni zatravňovací tvárnicí
122 59228231.R Tvárnice vegetační výška 100 x 600 x 400 mm přírodní 20,000000 KUS
123 596921111R00 Kladení bet.veget.dlaždic.lože 30 mm,pl.do 50 m2 4,800000 m2

Součet za Objekt: ZBV 7 - Zpevnění zatravňovací tvárnicí 11 531,20

Objekt: ZBV 8 - Napojení stávající kanalizace
103 460650016RT2 Podkladová vrstva z betonu 0,080000 M3
118 899623161R00 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem C20/25 0,120000 M3
124 871521104R00 Montáž plast, potrubí svařov.na tupo DN 300 mm 1.500000 m
125 286111135 Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315 x 9,2 x 1000 mm 1,500000 KUS

Součet za Objekt: ZBV 8 - Napojení stávající kanalizace 4 663,30

Objekt: ZBV 9 - Vynechání zpevněného příkopu v místě zdi
059 935222 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM -47,000000 M

Součet za Objekt: ZBV 9 - Vynechání zpevněného příkopu v místě zdi -40 702,00



COLAS CZ. a.s.

CENOVÁ NABÍDKA
Stránka 7 / 7

25.10.2023

Měna: Kč

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m .i. Cena celk.

CELKEM Stavba: 231240367 - TurnovChodník z Kamence k čerpací stanici Benzina podél silnice I/35 11 761 394,77

11 761 395,00Celkem zaokrouhleno





Změnový list číslo 1(ZL 1):

Změna: Úprava šachty v místě obruby

vypracovaný zhotovitelem v souladu se smlouvou o dílo uzavřené dne 19.4.2023 dle ust. § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni

Chodník z Kamence k čerpací stanici Benzina, podél silnice 1/35

Název stavby:

Objednatel:
Zhotovitel:

Smlouva o dílo:
Schválení změny 
stavebním úřadem:

Stavba: 231240367.3 - Turnov - Chodník z Kamence k čerpací stanici Benzina 
podél silnice 1/35
Město Turnov Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov 

COLAS CZ a.s. Rubeška 215/1 190 00 Praha 9 -Vysočany

Ev.č. 22642/23-MUTU, č.j.OSM/23/841/KAZ 
Není požadováno

NÁZEV ZMĚNY:
Úprava šachty v místě obruby

POPIS ZMĚNY:
Při provádění stavby bylo zjištěno, že, mezi zaměřením pro PD a realizací došlo k posunu šachty správcem a při 
realizaci chodníku šachta zasahovala do obruby. Po projednání se SčVK byla šachta zmenšena na DN 400 a poklop 
odsazen od obruby do nivelety dlažby chodníku

Seznam příloh:
Soupis změn prací ZL1

NÁVRH NA ZMĚNU TERMÍNU DÍLA:
ZMĚNA NEOVLIVNÍ TERMÍN DOKONČENÍ

NÁVRH NA ZMĚNU CENY DÍLA:

celkem bez DPH DPH 21 % celkem včetně DPH

14014,02 2942,944 16956 96

ZMĚNOVÝ LIST VYPRACOVAL: TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ: PODPIS:

za zhotovitele

ZMĚNOVÝ LIST SCHVÁLIL:

za objednatele:

za technický dozor stavebníka: 

za autorský dozor:

TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:



COLAS CZ. a.s.

CENOVÁ NABÍDKA
Stránka 1 / 1

20.10.2023

Měna: Kč

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m. j. Cena celk.

Stavba: 231240367.3 • TurnovChodník z Kamence k čerpací stanicí Benzina podél silnice 1/35 VCP RTS
Objekt: ZBV 1 - Úprava šachty v místě obruby

067 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HOF 5,700000 T
101 131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 3,000000 M3
102 175200022RAD Obsyp objektu štěrkopískem 1.250000 M3
103 460650016 RT2 Podkladová vrstva z betonu 0,150000 M3
104 55243076. A Poklop šachtový B 125 G DN 400 s bet. prstencem 1.000000 KUS
105 59224150 Skruž TBS-Q 1000/250/120 SP 1,000000 KUS
106 894422111R00 Osazení betonových dílců šachet 2,000000 KUS
107 970241100.3 Řezání stávající plastové šachty DN 1000 3,140000 m
108 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 5,700000 t
109 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 108,300000 t

Součet za Objekt: ZBV 1 - Úprava šachty v místě obruby 14 014,02

CELKEM Objekt: ZBV 1 - Úprava šachty v místě obruby 14 014,02

Celkem zaokrouhleno 14 014,00



Změnový list číslo 2 (ZL 2):

Změna: Úprava autobusové zastávky v části „A“

vypracovaný zhotovitelem v souladu se smlouvou o dílo uzavřené dne 19.4.2023 dle ust. § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb , občanský zákoník, v platném znění

Chodník z Kamence k čerpací stanici Benzina, podél silnice 1/35

Název stavby:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba: 231240367.3 - Turnov_ Chodník z Kamence k čerpací stanici Benzina 
podél silnice 1/35
Město Turnov Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov 

COLAS CZ a.s. Rubeška 215/1 190 00 Praha 9 -Vysočany

Smlouva o dílo: Ev.č 22642/23 - MUTU, č.j. OSM/23/841 /KAZ
Schváleni změny Není požadováno 
stavebním úřadem:
NÁZEV ZMĚNY:
Úprava autobusové zastávky v části „A“

POPIS ZMĚNY:
Na základě výsledků zatěžovacích zkoušek byly zjištěny málo únosné podkladní vrstvy a bylo nutné 
provést změnu konstrukce vozovky v celé ploše zálivu autobusové zastávky dle návrhu projektanta, 
který je uveden v dodatku technické zprávy č.1.

Seznam příloh:
Soupis změn prací ZL2 
Dodatek technické zprávy č.1

NÁVRH NA ZMĚNU TERMÍNU DÍLA:
ZMĚNA NEOVLIVNÍ TERMÍN DOKONČENÍ

NÁVRH NA ZMĚNU CENY DÍLA:

celkem bez DPH DPH 21 % celkem včetně DPH

86768,00 18221,28 104989,28

ZMĚNOVÝ LIST VYPRACOVAL: TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ: PODPIS:

za zhotovitele

ZMĚNOVÝ LIST SCHVÁLIL:

za objednatele:

za technický dozor stavebníka:

TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:

za autorský dozor:



COLAS CZ, a.s.

CENOVÁ NABÍDKA
Stránka 1 /1

20.10.2023

Měna: Kč

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

Stavba: 231240367.3 - Turnov Chodník z Kamence k čerpací stanici Benzina podél silnice I/35 VCP RTS
Objekt: ZBV 2 - Úprava autobusové zastávky

003 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM (resp. skládku zhotovitele) 33,000000 M3
015 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 33,000000 M3
017 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II 110,000000 M2
029 561441 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 200MM (170mm) -110,000000 M2
030 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 220,000000 M2
067 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANYCH • 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HOF 66,000000 t
110 567211117R00 Podklad z prostého betonu tf. I tloušťky 17 cm 110,000000 m2

Součet za Objekt: ZBV 2 - Úprava autobusové zastávky 86 768,00

CELKEM Objekt: ZBV 2 - Úprava autobusové zastávky 86 768,00

Celkem zaokrouhleno 86 768,00



Zakázka č. 22075 Chodník z Kamence k čerpací stanici Benzina podél silnice 1/35
Dokumentace pro provedení stavby
SO-101 Chodník

TECHNICKÁ ZPRÁVA
Dodatek č. 1

Dodatek k projektu je vypracován na základě prohlídky stavby dne 12.7.2023 a výsledkům 
měření pláně na autobusovém zálivu zastávky Na Kamenci. Dle protokolu o měření jsou dvě 
naměřené hodnoty následující:
1) Edef2 = 55MPa poměr 3
2) Edeí2 = 52MPa a poměr 1,9
Hodnoty jsou měřeny na vrstvě ŠD pod SC. Na místě byla provedena výměna aktivní zóny 
pláně do úrovně limitních inženýrských sítí. Je tedy patrné, že již není možné zvyšovat úroveň 
výměny zeminy aktivní zóny.
Navržená skladba dle změny č.l je následující, přičemž dle TP170 je požadavek na Edef2 
min. 60MPa:

S3a - Autobusový záliv - D1-N-7-1II-P111, DLE TP170
- Asfaltový koberec mastixový A KM 11 40mm
- Postřik spojovací emulzí PSE PS-EP C60 BP5 0,3kg/m2
- Asfaltový beton ložný ACL 16+ 60mm
- Postřik spojovací emulzí PSE PS-EP C60 BP5 0,3kg/m2
- Asfaltový beton podkladní ACP 16+ 50mm
- Postřik infiltrační emulzí PI-E C60 B7 1,0kg/m2
- Směs stmelený cementem SCs/io 170mm
- Štěrkodrť ŠDa 250mm
- Celkem 570mm

Návrh možností dalších úprav:

1) Náhrada vrstvy "Směs stmelený cementem SCg/io, tl.l70mm" za betonovou desku ve stejné 
tloušťce, beton Cl6/20. Pro zamezení trhlin při smrštění betonu a následných trhlin v 
asfaltových vrstvách je nutné provést řezání betonové desky po cca 6m. Řezy opatřit 
asfaltovou zálivkou.

2) Alternativně varianta je provést odstranění stávajících vrstvy SD a dále místo této vrstvy 
provést ŠCM ve stejné mocnosti.

V Turnově, 13.7.2023 Vypracoval: 

1



Chodník z Kamence k čerpací stanici Benzina, podél silnice 1/35

Změnový list číslo 3 (ZL 3):

Změna: Reliéfní, slepecká dlažba - doplnění

vypracovaný zhotovitelem v souladu se smlouvou o dílo uzavřené dne 19.4.2023 dle ust. § 2586 a násl 
zákona č. 89/2012 Sb , občanský zákoník, v platném znění

Název stavby:

Objednatel:
Zhotovitel:

Smlouva o dílo:
Schválení změny 
stavebním úřadem:

Stavba: 231240367.3 - Tumov Chodník z Kamence k čerpací stanici Benzina 
podél silnice 1/35
Město Turnov Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov 

COLAS CZ a.s. Rubeška 215/1 190 00 Praha 9 -Vysočany

Ev.č. 22642/23 - MUTU, č.j. OSM/23/841 /KAZ 
Není požadováno

NÁZEV ZMĚNY:
Reliéfní, slepecká dlažba - doplnění

POPIS ZMĚNY:
V místě napojení ulice Luční došlo vlivem nutné výškové úpravy podél napojení ulice ke změně 
tvaru chodníku a tím i rozsahu reliéfní dlažby.

Seznam příloh:
Soupis změn prací ZL3

NÁVRH NA ZMĚNU TERMÍNU DÍLA:
ZMĚNA NEOVLIVNÍ TERMÍN DOKONČENÍ

NÁVRH NA ZMĚNU CENY DÍLA:

celkem bez DPH DPH 21 % celkem včetně DPH

57 523,91 12 080,0211 69 603,93

ZMĚNOVÝ LIST VYPRACOVAL: TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ: PODPIS: 

za zhotovitele

ZMĚNOVÝ LIST SCHVÁLIL:

za objednatele:

za technický dozor stavebníka: 

za autorský dozor:

TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:



COLAS CZ, a.s.

CENOVÁ NABÍDKA
Stránka 1 1

20.10.2023

Měna: Kč

P_oř._ KódPopisMnožství M.j. ______________ Cena/m.j. Cena celk.

Stavba: 231240367.3 - Turnov Chodník z Kamence k čerpací stanici Benzina podél silnice I/35 VCP RTS

Objekt: ZBV 3 - Slepecká dlažba - doplnění

003 113188 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC - zámková dlažba, ODVOZ DO 20KM (resp 3,760000 M3
038 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM TL 60MM DO LOŽE Z KAM -34,410000 M2
039 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM -15,300000 M2
041 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM 34,410000 M2
042 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM 15,300000 M2
111 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 11,520000 m2
112 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 38,400000 m2
113 592453320, R Dlaždice betonová 60 mm hladká standard šedá 11,520000 m2
114 592453330.R Dlaždice betonová 80 mm hladká standard šedá 38,400000 m2

Součet za Objekt: ZBV 3 - Slepecká dlažba - doplnění 57 523,91

CELKEM Objekt: ZBV 3 - Slepecká dlažba - doplnění 57 523,91

Celkem zaokrouhleno 57 524,00



Chodník z Kamence k čerpací stanici Benzina, podél silnice 1/35

Změnový list číslo 4 (ZL 4):

Změna: Zatrubnění vjezdu

vypracovaný zhotovitelem v souladu se smlouvou o dílo uzavřené dne 19.4.2023 dle ust. §2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Název stavby:

Objednatel:
Zhotovitel:

Smlouva o dílo:
Schválení změny 
stavebním úřadem:
NÁZEV ZMĚNY:
Zatrubnění vjezdu

POPIS ZMĚNY:
Pod vjezdy domů 1620 a 122 na úseku „B“ dojde ke zpevnění povrchu obou vjezdů a tím i zvětšení 
množství srážkové vody , která vtéká na oba pozemky. Bylo tedy rozhodnuto o zkapacitnění 
původního odvodnění pod vjezdy, které by nebylo funkční.

Stavba: 231240367.3 - Turnov Chodník z Kamence k čerpací stanici Benzina 
podél silnice 1/35
Město Turnov Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov 

COLAS CZ a.s. Rubeška 215/1 190 00 Praha 9 -Vysočany

Ev.č. 22642/23- MUTU, č.j. OSM/23/841/KAZ 
Není požadováno

Seznam příloh:
Soupis změn prací ZL4

NÁVRH NA ZMĚNU TERMÍNU DÍLA:
ZMĚNA NEOVLIVNÍ TERMÍN DOKONČENÍ

NÁVRH NA ZMĚNU CENY DÍLA:

celkem bez DPH DPH 21 % celkem včetně DPH



COLAS CZ, a s.

CENOVÁ NABÍDKA
Stránka 1 /1

20.10.2023

Měna: Kč

Poř. Kód____ PopisMnožství M.j. Cena/m.j. Cenacelk.

Stavba: 231240367.3 - TurnovChodnik z Kamence k čerpací stanici Benzina podél silnice I/35 VCP RTS

Objekt: 2BV 4 - Zatrubněni vjezdu

014 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM (resp. skládku zhotovitele) 2.000000 M3
015 17120 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 2,000000 M3
016 17481 ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 2,000000 M3
067 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HOF 4.000000 t
069 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEF 4,050000 t
103 460650016RT2 Podkladová vrstva z betonu 0,720000 M3
115 871521107R00 Montáž plast, potrubí svařov.na tupo DN 400 mm 12,000000 m
116 966008112R00 Bouráni trubního propustku z trub DN do 50 cm 12,000000 m
118 899623161R00 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem C20/25 1,507000 M3
119 M28611275.A Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 400x11,7x5000 2,400000 KUS

Součet za Objekt: ZBV 4 - Zatrubněni vjezdu 70 216,18

CELKEM Objekt: ZBV 4 - Zatrubněni vjezdu 70 216,18

Celkem zaokrouhleno 70 216,00



Chodník z Kamence k čerpací stanici Benzina, podél silnice 1/35

Změnový list číslo 5 (ZL 5):

Změna: VO-změny při provádění výstavby

vypracovaný zhotovitelem v souladu se smlouvou o dílo uzavřené dne 19.4.2023 dle ust. §2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Název stavby:

Objednatel:
Zhotovitel:

Smlouva o dílo:
Schválení změny 
stavebním úřadem:

Stavba: 231240367.3 - Tumov_Chodník z Kamence k čerpací stanici Benzina 
podél silnice 1/35
Město Turnov Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov 

COLAS CZ a.s. Rubeška 215/1 190 00 Praha 9 -Vysočany

Ev.č. 22642/23 - MUTU, č.j. OSM/23/841/KAZ 
Není požadováno

NÁZEV ZMĚNY:
VO-změny při provádění výstavby

POPIS ZMĚNY:
Při provádění výstavby došlo k požadavku na upevnění radarů pro měření rychlosti vozidel v obci a 
tím byly dva stožáry vyměněny za nosnější.

Seznam příloh:
Soupis změn prací ZL5

NÁVRH NA ZMĚNU TERMÍNU DÍLA:
ZMĚNA NEOVLIVNÍ TERMÍN DOKONČENÍ

NÁVRH NA ZMĚNU CENY DÍLA:

celkem bez DPH DPH 21 % celkem včetně DPH

-5 310,00 -1 115,10 -6 425,10

ZMĚNOVÝ LIST VYPRACOVAL: TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ: PODPIS:

za zhotovitele

ZMĚNOVÝ LIST SCHVÁLIL:

za objednatele:

za technický dozor stavebníka: 

za autorský dozor:

TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:



COLAS CZ, a.s.

CENOVÁ NABÍDKA
Stranka 1 ' 1

20.10.2023

Měna: Kč

Poř. KódPopisMnožství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

Stavba: 231240367.3 - Turnov Chodník z Kamence k čerpací stanici Benzina podél silnice 1/35 VCP RTS

Objekt: ZBV 5 • VO - změny při provádění stavby

001 008 Osvětlovací stožár bezpaticový - uličním třístupňový o výšce 8 metrů. Včetně elektrovýzbroje. Žárové zii -3,000000 KS
002 011 Žárově zinkovaný výložník o délce 1,5 metru (UZD 1-1500) -3,000000 KS
003 012 Stožárová svorkovnice 4p s přepěťovou ochranou -1,000000 KS
030 035 Výkop pro stožár VO -1,000000 KS
031 036 Základ pod stožár VO -1,000000 KS
127 127. R Stožár kamerový výceúčelový UP8 2.000000 KUS
128 128.R Výložník UD 1/114 1500 2,000000 KUS

Součet za Objekt: ZBV 5 - VO - změny při provádění stavby -5 310,00

CELKEM Objekt: ZBV 5 - VO - změny při provádění stavby -5 310,00

-5 310,00Celkem zaokrouhleno



Chodník z Kamence k čerpací stanici Benzina, podél silnice 1/35

Změnový list číslo 6 (ZL 6):

Změna: Výměna poklopu a výšková úprava šachty

vypracovaný zhotovitelem v souladu se smlouvou o dílo uzavřené dne 19.4.2023 dle ust. § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Název stavby:

Objednatel:
Zhotovitel:

Smlouva o dílo:
Schválení změny 
stavebním úřadem:

Stavba: 231240367.3 - TurnovChodník z Kamence k čerpací stanici Benzina 
podél silnice 1/35
Město Turnov Antonina Dvořáka 335, 51101 Turnov 

COLAS CZ a.s. Rubeška 215/1 190 00 Praha 9 -Vysočany

Ev.č. 22642/23-MUTU, č.j. OSM/23/841/KAZ 
Není požadováno

NÁZEV ZMĚNY:
Výměna poklopu a výšková úprava šachty

POPIS ZMĚNY:
Šachta odvodnění u ulice Luční byla ve špatném stavebním stavu a nebylo možné změnit niveletu 
poklopu tak, aby se vyrovnal s niveletou nového chodníku bez opravy horní části šachty. Šachta 
byla částečně rozebrána a provedena výšková úprava poklopu včetně jeho osazení.

Seznam příloh:
Soupis změn prací ZL6

NÁVRH NA ZMĚNU TERMÍNU DÍLA:
ZMĚNA NEOVLIVNÍ TERMÍN DOKONČENÍ

NÁVRH NA ZMĚNU CENY DÍLA:

celkem bez DPH DPH 21 % celkem včetně DPH

4 269,50 896,595 5 166 10

ZMĚNOVÝ LIST VYPRACOVAL: TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:
_..... .

PODPIS- - - - - - - - - - - - - - - - - -

za zhotovitele

ZMĚNOVÝ LIST SCHVÁLIL:

za objednatele:

za technický dozor stavebníka: 

za autorský dozor:

TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:



COLAS CZ. a s.

CENOVÁ NABÍDKA
Stránka 1 /1

20.10.2023

Měna: Kč

Pof. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.|. Cena celk.

Stavba: 231240367.3 - TurnovChodník z Kamence k čerpací stanici Benzina podél silnice I/35 VCP RTS

Objekt: ZBV 6 - Výměna poklopu a výšková úprava šachty

103 460650016RT2 Podkladová vrstva z betonu
120 M28697146 Poklop do šachtové roury 425 mm/1,5 T PP
121 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu

0,300000 M3
1.000000 KUS
1.000000 KUS

Součet za Objekt: ZBV 6 - Výměna poklopu a výšková úprava šachty 4 269,50

CELKEM Objekt: ZBV 6 - Výměna poklopu a výšková úprava šachty 4 269,50

Celkem zaokrouhleno 4 270,00



Chodník z Kamence k čerpací stanici Benzina, podél silnice 1/35

Změnový list číslo 7 (ZL 7):

Změna: Zpevnění zatravňovací tvárnicí

vypracovaný zhotovitelem v souladu se smlouvou o dílo uzavřené dne 19.4.2023 dle ust. § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb , občanský zákoník, v platném znění

Název stavby:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba: 231240367.3 - TumovChodník z Kamence k čerpací stanici Benzina 
podél silnice 1/35
Město Turnov Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov 

COLAS CZ a.s. Rubeška 215/1 190 00 Praha 9 -Vysočany

Smlouva o dílo: Ev.č. 22642/23 - MUTU, č.j. OSM/23/841/KAZ
Schválení změny Není požadováno 
stavebním úřadem:
NÁZEV ZMĚNY:
Zpevnění zatravňovací tvárnicí

POPIS ZMĚNY:
U objektu ev.č. 122 bude vzhledem ke sklonu dlážděného vjezdu provedena za obrubníkem 
zpevněná plocha pomocí zatravňovacích tvárnic šíře 0,8m na celou délku sjezdu pro snadnější a 
bezpečnější přístup k nemovitosti.

Seznam příloh:
Soupis změn prací ZL7

NÁVRH NA ZMĚNU TERMÍNU DÍLA:
ZMĚNA NEOVLIVNÍ TERMÍN DOKONČENÍ

NÁVRH NA ZMĚNU CENY DÍLA:

celkem bez DPH DPH 21 % celkem včetně DPH



COLAS CZ, a.s.

CENOVÁ NABÍDKA
Stránka 1 /1

20.10.2023

Měna: Kč

Poř. Kód Popis_________________ ____________________________ _ Množství M.j. ___Cena/mj.___________ Cena celk.

Stavba: 231240367.3 - Turnov Chodník z Kamence k čerpací stanici Benzina podél silnice I/35 VCP RTS

Objekt: ZBV 7 - Zpevnění zatravňovací tvárnicí

122 59228231.R Tvárnice vegetační výška 100 x 600 x 400 mm přírodní
123 596921111R00 Kladení bet.veget.dlaždic.lože 30 mm.pl.do 50 m2

20,000000 KUS 
4,800000 m2

Součet za Objekt: ZBV 7 - Zpevnění zatravňovací tvárnicí 11 531,20

CELKEM Objekt: ZBV 7 - Zpevnění zatravňovací tvárnicí 11 531,20

Celkem zaokrouhleno 11 531,00 |



Chodník z Kamence k čerpací stanici Benzina, podél silnice 1/35

Změnový list číslo 8 (ZL 8):

Změna: Napojení stávající kanalizace

vypracovaný zhotovitelem v souladu se smlouvou o dílo uzavřené dne 19.4.2023 dle ust. §2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Název stavby:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba: 231240367.3 - Turnov Chodník z Kamence k čerpací stanici Benzina 
podél silnice 1/35
Město Turnov Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov 

COLAS CZ a.s. Rubeška 215/1 190 00 Praha 9 -Vysočany

Smlouva o dílo: Ev.č. 22642/23 - MUTU, č.j. OSM/23/841 /KAZ
Schválení změny Není požadováno 
stavebním úřadem:
NÁZEV ZMĚNY:
Napojení stávající kanalizace

POPIS ZMĚNY:
V místě autobusové zastávky mezi ulicemi Luční a Třešňová bylo nalezeno původní odvodnění, 
které bylo pod terénem přerušené. Odvodnění bylo nově propojeno.

Seznam příloh:
Soupis změn prací ZL8

NÁVRH NA ZMĚNU TERMÍNU DÍLA:
ZMĚNA NEOVLIVNÍ TERMÍN DOKONČENÍ

NÁVRH NA ZMĚNU CENY DÍLA:

celkem bez DPH DPH 21 % celkem včetně DPH

4 663,30 979,293 5 642 59

ZMĚNOVÝ LIST VYPRACOVAL: TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ: PODPIS:
za zhotovitele

ZMĚNOVÝ LIST SCHVÁLIL:

za objednatele:

za technický dozor stavebníka: 

za autorský dozor:

TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:



COLAS CZ, a.s.

CENOVÁ NABÍDKA
Stránka 1 / 1

20.10.2023

Měna: Kč

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

Stavba: 231240367.3 - TurnovChodník z Kamence k čerpací stanici Benzina podél silnice I/35 VCP RTS

Objekt: ZBV 8 - Napojení stávající kanalizace

103 460650016RT2 Podkladová vrstva z betonu 0,080000 M3
118 899623161R00 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem C20/25 0.120000 M3
124 871521104R00 Montáž plast, potrubí svařov.na tupo DN 300 mm 1.500000 m
125 286111135 Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315 x 9,2 x 1000 mm 1.500000 KUS

Součet za Objekt: ZBV 8 - Napojení stávající kanalizace 4 663,30

CELKEM Objekt: ZBV 8 - Napojení stávající kanalizace 4 663,30

Celkem zaokrouhleno 4 663,00



Změnový list číslo 9 (ZL 9):

Chodník z Kamence k čerpací stanici Benzina, podél silnice 1/35

Změna: Vynechání zpevněného příkopu

vypracovaný zhotovitelem v souladu se smlouvou o dílo uzavřené dne 19.4.2023 dle ust. § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Název stavby:

Objednatel:
Zhotovitel:

Smlouva o dílo:
Schválení změny 
stavebním úřadem:

Stavba: 231240367.3 - TumovChodník z Kamence k čerpací stanici Benzina 
podél silnice 1/35
Město Turnov Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov 

COLAS CZ a.s. Rubeška 215/1 190 00 Praha 9 -Vysočany

Ev č. 22642/23 - MTU, č.j OSM/23/841/KAZ 
Není požadováno

NÁZEV ZMĚNY:
Vynechání zpevněného příkopu

POPIS ZMĚNY:
Po výškovém zaměření a vyhodnocení v terénu bylo upuštěno od osazení příkopových žlabů 
v celkové délce 47m v úseku (km cca 0,700)až k vjezdu k domu č.p. 73 (km 0,747).

Seznam příloh:
Soupis změn prací ZL9

NÁVRH NA ZMĚNU TERMÍNU DÍLA:
ZMĚNA NEOVLIVNÍ TERMÍN DOKONČENÍ

NÁVRH NA ZMĚNU CENY DÍLA:

celkem bez DPH DPH 21 % celkem včetně DPH

-40 702,00 -8 547,42 -49 249 42

ZMĚNOVÝ LIST VYPRACOVAL: TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ: PODPIS: 

za zhotovitele

ZMĚNOVÝ LIST SCHVÁLIL:

za objednatele:

za technický dozor stavebníka:

TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:

za autorský dozor:



COLAS CZ. a s.

CENOVÁ NABÍDKA
Stránka 1 /1

20.10.2023

Měna: Kí

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

Stavba: 231240367.3 - TurnovChodník z Kamence k čerpací stanici Benzina podél silnice I/35 VCP RTS

Objekt: ZBV 9 - Vynechání zpevněného příkopu v místě zdl
059 935222 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM -47,000000 M

Součet za Objekt: ZBV 9 - Vynecháni zpevněného příkopu v místě zdi -40 702,00

CELKEM Objekt: ZBV 9 - Vynechání zpevněného přikopu v místě zdi -40 702,00

Celkem zaokrouhleno -40 702,00



Chodník z Kamence k čerpací stanici Benzina, podél silnice 1/35

Změnový list číslo 10 (ZL 10):

Změna: Úprava konstrukce oplocení na opěrné zdi

vypracovaný zhotovitelem v souladu se smlouvou o dílo uzavřené dne 19.4.2023 dle ust. § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Název stavby:

Objednatel:
Zhotovitel:

Smlouva o dílo:
Schválení změny 
stavebním úřadem:

Stavba: 231240367.3 - TumovChodník z Kamence k čerpací stanici Benzina 
podél silnice 1/35
Město Turnov Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov 

COLAS CZ a.s. Rubeška 215/1 190 00 Praha 9 -Vysočany

Ev.č. 22642/23 - MUTU, č.j. OSM/23/841/KAZ 
Není požadováno

NÁZEV ZMĚNY:
Úprava konstrukce oplocení na opěrné zdi

POPIS ZMĚNY:
Navržené oplocení výšky 1,8m by při použití napínacího drátu hrozilo ohnutím sloupků a vyžadovalo 
by montáž vzpěr, které není do stříšky zdi možné upevnit. Po vyhodnocení blízkosti zastávky, kde 
se předpokládá zvýšený pohyb osob a s ohledem na technické řešení bylo oplocení zvoleno jako 
rámové, poplastované v zelené barvě. Rozdíl mezi návrhem v původní PD a realizací byl vyčíslen.

Seznam příloh:
Soupis změn prací ZL10

NÁVRH NA ZMĚNU TERMÍNU DÍLA:
ZMĚNA NEOVLIVNÍ TERMÍN DOKONČENÍ

NÁVRH NA ZMĚNU CENY DÍLA:

celkem bez DPH DPH 21 % celkem včetně DPH

29 551,50 6 205,815 35 757,32

ZMĚNOVÝ LIST VYPRACOVAL: TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ: PODPIS:

za zhotovitele

ZMĚNOVÝ LIST SCHVÁLIL:

za objednatele:

za technický dozor stavebníka: 

za autorský dozor:

TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:



COLAS CZ, a.s.

CENOVÁ NABÍDKA
Stránka 1 /1

20.10.2023

Měna: Kč

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

Stavba: 231240367.3 - TurnovChodník z Kamence k čerpací stanici Benzina podél silnice I/35 VCP RTS
Objekt: ZBV 10 - Úprava konstrukce oplocení na opěrné zdi

002 767911 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO STANDARDNÍHO
126 767911.R OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO POPLASTOVANÉHO PANELOVÉHO

-135,000000 M2 
135,000000 M2

Součet za Objekt: ZBV 10 - Úprava konstrukce oploceni na opěrné zdi 29 551,50

CELKEM Objekt: ZBV 10 - Úprava konstrukce oploceni na opěrné zdi 29 551,50

Celkem zaokrouhleno 29 552,00



Změnový list číslo 11 (ZL 11):

Chodník z Kamence k čerpací stanici Benzina, podél silnice 1/35

Změna: Upřesnění dle zaměření skutečného provedení stavby

vypracovaný zhotovitelem v souladu se smlouvou o dílo uzavřené dne 19.4.2023 dle ust. §2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Název stavby:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba: 231240367.3 - Tumov Chodník z Kamence k čerpací stanici Benzina 
podél silnice 1/35
Město Turnov Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov 

COLAS CZ a.s. Rubeška 215/1 190 00 Praha 9 -Vysočany

Smlouva o dílo: Ev.č 22642/23 - MUTU, č.j. OSM/23/841/KAZ
Schválení změny Není požadováno 
stavebním úřadem:
NÁZEV ZMĚNY:
Upřesnění výměr dle zaměření skutečného provedení stavby

POPIS ZMĚNY:
V tomto změnové listu jsou vyčísleny rozdíly mezi PD a skutečným provedením stavby po 
geodetickém zaměření.

Seznam příloh:
Soupis změn prací ZL11

NÁVRH NA ZMĚNU TERMÍNU DÍLA:
ZMĚNA NEOVLIVNÍ TERMÍN DOKONČENÍ

NÁVRH NA ZMĚNU CENY DÍLA:

celkem bez DPH DPH 21 % celkem včetně DPH

97 544,55 20 484,3555 118 028 91

ZMĚNOVÝ LIST VYPRACOVAL: TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ: PODPIS:

za zhotovitele

ZMĚNOVÝ LIST SCHVÁLIL:

za objednatele:

za technický dozor stavebníka:

TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ: ODPIS:

za autorský dozor:



COLAS CZ, a.s. Stranka 1 /1
20.10.2023CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř Kód __________ Popis___ _____ ____ ___________ ____Množství M.j. _ Cena/m.]._____ Cena celk.

Stavba: 231240367.3 - TurnovChodník z Kamence k čerpací stanici Benzina podél silnice I/35 VCP RTS

Objekt: ZBV 11 - Upřesněni dle zaměřeni skutečného provedení stavby

038 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM TL 60MM DO LOŽE Z KAM 58,770000 M2
039 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM -50,880000 M2
040 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM 0,500000 M2
041 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM -26,750000 M2
042 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM -22,350000 M2
052 91710 OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD -6,890000 M3
053 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ 50MM 72,950000 M
054 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ 100MM -55,000000 M
055 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ 150MM -5,000000 M
059 935222 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM 297,170000 M

Součet za Objekt: ZBV 11 - Upřesnění dle zaměření skutečného provedení stavby 97 544,55

CELKEM Objekt: ZBV 11 - Upřesnění dle zaměření skutečného provedení stavby 97 544,55

Celkem zaokrouhleno 97 545,00






